Salara Vecchia, n.15 

194,00 mq 0,00 €/mq € 0,00 100,00 € 0,00 

Valore di stima: € 13.595.226,15 

Valore di stima: € 13.595.226,15 

Valore finale di stima: € 13.595.000,00 

Il valore finale di stima è arrotondato in cifra tonda pari a € 13.595.000,00 (Euro 
tredicimilionicinquecentonovantacinquemila/00) 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Si segnalano le seguenti "particolarità" a cui prestare attenzione: 

- Il PIGNORAMENTO trascritto presso l'Agenzia delle Entrate - Servizio di Pubblicità Immobiliare di 
Pescara ai nn RG9699 RP6568 il 19/08/2015, cui la predetta procedura si riferisce, risulta trascritto